ROULEAU DE JARDIN A MAIN 61 cm (24 po.)
LRC-241 BH

“IMPORTANT : LE PRESENT MANUEL DONNE DES INFORMATIONS SUR LA SECURITE DES PERSONNES ET
DES BIENS. LISEZ-LE ATTENTIVEMENT AVANT DE MONTER ET DE FAIRE FONCTIONNER CET EQUIPEMENT !

A A A ARAAIA AN A AR AR AR AR AR AR ARAARA R A AR AR AR A A AR AR

GARANTIE LIMITEE
Brinly-Hardy Company garantit ce produit et ce, uniquement & I'acheteur original au détail, contre tout défaut de
fabrication et de matériaux dans des conditions d'utilisation normales pendant deux (2) ans (REMARQUE : qua-
tre-vingt dix (90) jours en cas d'usage commercial ou de location) & compter de la date d’achat.

Toute pigce qui se révele défectueuse pendant la période de garantie sera remplacée, si elle est accompagnée
d'une preuve de l'achat, aux frais de Brinly-Hardy Company. Notre obligation dans le cadre de cette garantie se
limite expressément au remplacement ou 2 la réparation, & notre choix, de piéces présentant des défauts de
matériaux ou de fabrication dans les trente (30) jours suivant la réception de ces piéces. Cette garantie ne s'ap-
plique pas aux dommages engendrés par un usage abusif, y compris un entretien insuffisant, ni a tous frais de

transport ou de main d'oeuvre.

NOUS N'OFFRONS AUCUNE AUTRE GARANTIE EXPRESSE ET PERSONNE N'EST AUTORISE A LE FAIRE
EN NOTRE NOM. TOUTE GARANTIE IMPLICITE OU STATUTAIRE, Y COMPRIS EN CE QUI CONCERNE SA
VALEUR MARCHANDE OU ADEQUATION A UN USAGE PARTICULIER, EST LIMITEE A LA DUREE DE LA
PRESENTE GARANTIE ECRITE. NOUS NE SERONS RESPONSABLES D’AUCUN DOMMAGE DIRECT OU

INDIRECT DE QUELQUE NATURE QUE CE SOIT. .
BRINLY-HARDY COMPANY (502) 585-3351 FABRIQUE AUX ETATS-UNIS

- ~ - v - -

LIRS IR A q‘ NN 7 IR £ B % SEN =

S o 2 o o= o of o ofo oo of o



MERCI d'avoir acheté cette remorque Brinly. Elle a été étudiée, mise au point et fabriquée pour offrir une fiabilité et

des performances inégalées.

Veuillez lire et conserver le présent manuel. Les instructions vous permettront de monter et d'entretenir la
remorque correctement. Observez toujours les “CONSIGNES DE SECURITE".

Si vous devez vous procurer des piéces de rechange, celles-ci sont disponibles chez la plupart des revendeurs
d'articles de jardin, oit vous pouvez les commander en en donnant la description et en indiquant feur numéro de

piéce.

» Connaissez les commandes et la fagon de s’arréter
rapidement. LISEZ LE MANUEL D’UTILISATION.

* Ne laissez pas des enfants ni des adultes n'ayant pas
regu les instructions appropriées ni lu le manuel d'utili-
sation conduire le véhicule.

« Ne transportez pas de passagers. Maintenez les
enfants et animaux de compagnie & distance
respectueuse. '

» Portez toujours des chaussures solides et ne portez
pas de vétement amples susceptibles de se prendre
dans les piéces mobiles.

« Concentrez votre attention sur le tracteur et la
remorque, ainsi que sur la zone & parcourir. . . . Ne
vous laissez pas distraire.

- Faites attention aux trous dans le terrain et aux autres
dangers cachés.

- Ne circulez pas a proximité de ruisseaux, de fossés ni
de la voie publique.

REGLES DE FONCTIONNEMENT EN TOUTE SECURITE

* Faites attention 2 la circulation automobile lorsque
vous traversez une route ou circulez a proximité de
celle-ci.

« Lorsque vous utilisez des accessoires, ne laissez
jamais personne s'approcher du véhicule en marche.

« Maintenez le véhicule et la remorque en bon état de
marche et laissez les dispositifs de sécurité en place.
* Veillez & ce que toute la visserie reste bien serrée
pour étre sdr que le matériel est en état de fonctionner
en toute sécurité.

» Vous devez arréter et inspecter le véhicule et la
remorque pour rechercher tout dommage si vous
heurtez un objet. Vous devez réparer ce dommage
avant de faire redémarrer la machine et de vous en
servir.

« Voir le manuel d'utilisation du tracteur pour faire fonc-
tionner le matériel en toute sécurité.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

OUTILLAGE REQUIS POUR LE MONTAGE
1 - Pince ;
1 - Clé de 1/2 po.
1 - Clé & molette

POUR ATTACHER LE ROULEAU :

* Fixez la monture de racloir (2) au rouleau (1) en
emboitant un coussinet en nylon (6) dans le trou rond
qui se trouve a chaque extrémité de la monture.

* Glissez ensuite une rondelle plate de 5/8 po. (18) sur
la goupille placée & chaque extrémité du rouleau.
BEMARQUE : il peut s'avérer nécessaire de décaper
les goupilles en cas de grippage des coussinets.

* Glissez ensuite une extrémité (avec le coussinet (16)
monté) de [a monture sur une goupille, puis
enclenchez l'autre extrémité de la monture sur l'autre
goupille. Glissez une autre rondelle plate de 5/8 po.
(18) sur chaque goupille et maintenez chaque
extrémité en place en enfongant une goupille fendue
de 5/32 po. de diam. x 1-1/4 po. (19) dans le trou de
la goupille et en repliant ses branches.

* Fixez chacune des rallonges de monture (3) a la
monture de racloir (2) au moyen de deux boulons téte
ronde collet camré de 5/16 x 1 po. (11), rondelles &
ressort de 5/16 po. (14) et écrous hexagonaux de
5/16 po. (16). Serrez avec les doigts.

+ Enfoncez deux boulons téte ronde collet carré de 5/16
x 1-1/4 po. (12) dans les trous carrés des deux ral-

longes de monture (3), glissez I'entretoise (9) sur le
boulon (12) ENTRE LES RALLONGES et bloquez les
deux boulons avec des rondelles a ressort de 5/16
po. (14) et écrous hexagonaux de 5/16 po. (16).
Serrez avec les doigts.

REMARQUE : pour monter un rouleau a remorquer,
fixez les chapes supérieure et inférieure (7) au moyen
de deux boulons téte ronde collet carré de 5/16 x 2
po. (13), rondelles & ressort de 5/16 po. (14) et écrous
hexagonaux de 5/16 po. (16).

REMARQUE : pour monter un rouleau a pousser,
procédez comme ci-dessus et glisser le tube de
manche (4), sur lequel les poignées en vinyle (8) sont
en place, entre les chapes supérieure et inférieure
(7). Alignez les gros trous de 1/2 po. et enfoncez-y le
boulon 2 téte hexagonale de 1/2 x 2-1/4 po. (10), et
bloquez-le avec une rondelle & ressort de 1/2 po. (15)
et un écrou hexagonal de 1/2 po. (17).

Serrez bien 'ensemble de la visserie !

RECOMMANDATION : s'il s'avére nécessaire de
lester le rouleau, remplissez-le d'eau et d’antigel per-
manent pour empécher la rouille et le gel par temps
froid. Vissez le bouchon tubulaire de 1 po. (5) et ser-
rez-le bien.

Le rouleau est alors prét & fonctionner.

L-1359-FR 195



SINN-SLVL3 XNV INIHJINI

‘310

090730 AINYWOO W03

‘0d #/1-} X"WVI0 30 °0d 2855 "3NGN34 3T11dn0D

'0d 8% ‘34Y1d ITI3ANOY

'0d ¢/} “TYNODYX3H NOKO3

"0d 94/ “TYNODVX3H NOYO3

"0d 2/l 1HOSSIH ¥ ITIFANOY

"0d 915 1HOSS3H ¥ 3T13ANOY

‘0d T X 81/8 ‘350 137100 IANOY 3L3LNOTNOS
"0d ¥/k-1 X 91 ‘JHHVO 13TI00 JANOH 3131 Nono8
‘0d | X915 4O L3TI00 3ONOH 3LILNOTNOS

NOILdIBOS3a

189v-9
d02S0N0S
dicieiNsy
d009LNoE
d000tNoE
d009HNOP
d000LNOY
deeotoL
d0coiinot
dSLOLNOL

303id
3d 'ON

—r N NN -

310

‘Od viv-2 X et
‘TIVNODVX3H 3L3L Y NOINOS
3SI0L3HINT

FIANIA NI 3INOIOd

AdVHO

NOTAN N3 L3NISSNOD

'0d + ‘3divIngnl NOHONOS
JHONVW 30 3enL
JHUNLNOW 30 3ONOTIVY
H1070vd 30 IHNLNOW
NV3INOH I1GNISNI

NOILdIHOS3a

d9e9iNt
Lyii-d
6.5¢-9
01-268-4
6LL-Y
£85¢9
01-9s5¢-9
01-¥sse-a
01-g55¢-d
01-156¢-8

o

TANM T WO 00—

303id
30 'ON

.o
o w
Z @

JHNLYIONINON

HE8 LY2-O4H1

Lgee-58s (20s)
SINN-SLVLI 10207 AN ‘alliAsinoT
911} ¥og 'Od
‘) ApreH-Auug
! ¥ $303Id $371 HIANVINOD



